CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 149/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos, na forma regimental, que seja solicitado ao Departamento Municipal
de Educação informações sobre a possibilidade de remoção do Professor de Educação Física
Damião Antônio Gravina Teixeira, adequando sua formação à clientela escolar.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 28 de setembro de 2017.

COMISS  ÃO DE DIREITOS HUMANOS

MARIA IMACULADA WAMSER
Vereadora

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA
Vereador

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES
Vereador

COMISS  ÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER, TURISMO E
JUVENTUDE

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUSA
Vereadora

JADER JOSÉ DE PAIVA
Vereador

ANDRÉ LUIZ DE MELO
Vereador